
 UCHWAŁA NR VII/136/24                            
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2024 r. 
 

 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu działania Powiatowej 
Rady Sportu w Zduńskiej Woli 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego 
uchwala,  co następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr VI/14/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 31 

stycznia 2024 r. w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Sportu w Zduńskiej 
Woli, przepis §3 ust. 1 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§3. ust. 1  Rada Sportu liczy od 3 do 6 osób.” 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 

 
Przewodnicząca Zarządu: 

Wojciech Rychlik 
             
 

     Członkowie Zarządu: 
Tomasz Ziółkowski 
 
Katarzyna Balzam 
 
Ewa Mielczarek-Sójka 
 
Joanna Pawłowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


